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Leirakselle uusi toimitusjohtaja  
 
Hele-Hannele Aminoff on nimitetty Oy Leiras Finland Ab:n uudeksi toimitusjohtajaksi. 
Aminoff jatkaa Timo Tiivolan työtä Suomessa Tiivolan keskittyessä emoyhtiö Nycomedin 
Euroopan markkinointi- ja myyntitoimintojen johtamiseen.  
 
Ortopediaan erikoistuneen laitevalmistaja Smith & Nephew:n toimitusjohtajan paikalta 
Leirakseen siirtyvä Hele-Hannele Aminoff jatkaa Tiivolan aloittamaa työtä Leiraksen toiminnan 
muutoksen johtamisessa.  
 

- Panostamme jatkossakin uudenlaisen, dynaamisen ja voimakkaasti tulevaisuuteen 
tähtäävän toiminnan kehittämiseen sekä kilpailemme markkinajohtajuuksista 
sairaalavalmisteiden, sydän- ja verisuonisairauksien, osteoporoosin sekä nivelrikon 
painopistealueilla, sanoo Aminoff. 
 

Leiras täyttää tänä vuonna 60 vuotta.  Kaksi vuotta sitten yhtiöstä tuli tanskalaisen Nycomedin 
täysin omistama tytäryhtiö. Nycomed toimii 21 Euroopan maassa sekä Venäjällä. 
 

- Leiraksen toiminnan haasteita ovat lääkealan nopeiden muutosten hallinta sekä kilpaillut 
lääkemarkkinat. Leiraksen menestymisen kulmakiviä ovat suomalaisen terveydenhuollon 
tuntemus 60 vuoden ajalta ja ainutlaatuinen toimintamalli, jonka ansiosta yhtiö tuo 
nopeasti uusimmat innovatiiviset lääkkeet sekä sairaalahoidon erikoisvalmisteet 
suomalaisten saataville, kertoo Aminoff. 

 
Aminoff on vastannut haavanhoitoon, endoskopiaan ja ortopediaan erikoistuneen Smith & 
Nephew:n Suomen tytäryhtiön käynnistämisestä ja hänen johdossaan yhtiö on saavuttanut 
markkinajohtajuuksia. Aiemmin Aminoff on toiminut useissa myynti- ja markkinointitehtävissä 
Instrumentariumilla, ICI Pharmassa, Pharmaciassa ja Rochella. 
 
Hele-Hannele Aminoffin laaja kokemus suomalaisesta lääketeollisuudesta on merkittävä 
vahvuus Leirakselle. Uskon, että hän tarjoaa kilpailijoillemme vielä monta haastetta 
tulevaisuudessa, kertoo Euroopan tehtäviin siirtyvä toimitusjohtaja Timo Tiivola. 
 
Uusi toimitusjohtaja aloittaa työnsä Leiras Finlandissa 16. tammikuuta 2006. 
 
LISÄTIETOJA:  
Oy Leiras Finland Ab, toimitusjohtaja Timo Tiivola, puh. 020 746 5019 tai henkilöstö- ja 
viestintäjohtaja Päivi Tamminen, puh. 020 746 5016.  
 
Lähettäjä: AC-tiedotus, viestintäkonsultti Hanna Hiilamo-Kangaslahti, puh. (09) 6962 8124, 
050 520 3153, hanna.hiilamo@actiedotus.fi. 
     
                             

Oy Leiras Finland Ab 

 
Oy Leiras Finland Ab on suomalaisen terveydenhoidon asiantuntija ja eurooppalaisen Nycomed-konsernin 
tytäryhtiö. Leiras on erilainen lääketalo, jonka emoyhtiö Nycomed seuloo biotekniikan ja lääkealan 
huipputuotteet maailmanlaajuisesti ja investoi niiden tutkimus- ja tuotekehitykseen. Leiras tuo 
innovatiiviset tuotteet nopeasti suomalaisten saataville. Leiras on erityisesti sydän- ja verisuonitautien, 
nivelrikon ja osteoporoosin sekä sairaalatuotteiden ja itsehoidon osaaja. Nycomed työllistää yli 3 000 
henkilöä ja markkinoi tuotteita 22 maassa. Yhtiön liikevaihto on 645 milj. euroa ja pääkonttori on 
Tanskassa. Leiras työllistää Suomessa 150 henkilöä ja sen liikevaihto on 68 milj. euroa. Pääkonttori on 
Helsingissä ja tuotantolaitos Tammisaaressa. www.leirasfinland.fi. 
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